[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	__________№

О внесении изменений в
решение Собрания депутатов

Озерского городского округа

от 25.04.2014 № 66

«О Положении о муниципальном
жилищном фонде коммерческого
использования Озерского
городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерского городского округа, Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 25.04.2014 № 66 (с изменениями от 25.05.2017 № 89, от 07.12.2016 № 239, от 24.10.2019 № 176, от 24.06.2021№92, от  27.01.2022 №3, от  29.09.2022 № 165), следующие изменения:
 1)  подпункт 7 пункта 12 после слов «(государственным органам, государственным и муниципальным учреждениям…» дополнить словами следующего содержания «…некоммерческим организациям)…»

        2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

               С.Н.Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                          Е.Ю. Щербаков